

KOTITYÖPALVELUJEN AMMATTITUTKINTO

MONIMUOTO- TAI OPPISOPIMUSKOULUTUKSENA

Koulutuksen kesto vaihtelee opiskelijan lähtötilanteen mukaan, koulutuksen keskimääräinen kesto on 1 vuotta. **KOULUTUKSEEN ON JATKUVA HAKU.** Koulutuksen aloitusajankohta tarkentuu opintojen ja tutkinnon suorittamisen henkilökohtaistamiskeskustelujen kautta. Koulutus alkaa, kun ensimmäiseksi sovitun tutkinnon osan valmistava koulutus alkaa.

Kohderyhmä

Kotityöpalvelualasta kiinnostuneet henkilöt sekä henkilöt, jotka jo työskentelevät tai toimivat yrittäjänä alalla.

Tutkinnon osat

Tutkintoon kuuluu **yksi** pakollinen tutkinnon osa:

- Kotisiivouspalvelujen tuottaminen

Pakollisen osan lisäksi valitaan **kaksi** osaa seuraavista tutkinnon osista:

- Avustamis- ja asiointipalvelujen tuottaminen
- Kodin tekstiili- ja vaatehuoltopalvelujen tuottaminen
- Kodin ruokapalvelujen tuottaminen
- Piha- ja puutarhanhoitopalvelujen tuottaminen
- Yrittäjänä toimiminen

Koulutuksen toteutus

Opinnot monimuotokoulutuksessa voidaan suorittaa joko sivu- tai päätoimisesti, eivätkä opinnot edellytä työsuhdetta. Mikäli olet työtön, tiedustele lähimmästä työ- ja elinkeinotoimistosta mahdollisuutta opiskella työttömyysetuudella päätoimisesti. Oppisopimuskoulutuksessa opiskelija on työssä tai toimii yrittäjänä.

Valmistava koulutus sisältää lähiopetusta Oulun Palvelualan Opistolla (Teuvo Pakkalan katu 15) 2–3 kertaa kuukaudessa klo 15.30–19.30 sekä lisäksi etäopiskelua ja työssäoppimista joko omassa työsuhteessa tai työssäoppimispaikalla. Tietopuolista opetusta ei järjestetä kesäaikana.

Kustannukset

Monimuotokoulutuksen opiskelijamaksu on 100 €. Oppisopimuskoulutuksessa tietopuolinen opetus on maksutonta. Kaikki opiskelijat maksavat Opetushallituksen tutkintomaksun 58,00 €.

Ammattitutkintostipendi

Ammattitutkinnon suorittanut alle 64-vuotias, jolla on työ- tai virkasuhdetta suomalaiseen työnantajaan vähintään 5 vuotta, voi hakea 395/456 euron suuruista ammattitutkintostipendiä.

Ks. www.koulutusrahasto.fi.

Koulutukseen hakeutuminen

Monimuotokoulutukseen haetaan joko oppilaitoksen www-sivulla (www.opao.fi) olevan painikkeen HAE TÄSTÄ KOULUTUKSEEN kautta tai hakulomakkeella, jonka voi tulostaa www-sivun yläreunasta tai tilata puhelimitse (08) 535 2000. Oppisopimuskoulutukseen hakeudutaan oppisopimustoimiston kautta.

Lisätietoja koulutuksesta

Vastuukouluttaja Maarit Nissi, puh. 044 0686 987 tai s-posti: [maarit.nissi\(at\)opao.fi](mailto:maarit.nissi(at)opao.fi) tai opintotoimisto puh. 044 737 2017 tai s-posti: [aiko\(at\)opao.fi](mailto:aiko(at)opao.fi)